
Pachet consumabile

I.D.: 88342298

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 801,68 RON - 801,68 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MINA CREION 1.00MM FABER CASTELL SUPER-POLYMER BUC 5 2.858 14.29 BATERIE VARTA LONGLIFE LR6 BUC 8 2.5213 20.17 HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 25 21.0084 525.21 DOSAR BIBLIORAFT DB1/1-DX BUC 100 1.0924 109.24 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 3 17.6467 52.94 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100 0.7983 79.83 Total: 801.68
